
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Narwiańskiemu Parkowi Narodowemu na realizację zadania "Wykonanie 
dokumentacji projektowej budowy progu piętrzącego na rzece Narew przy miejscowości Rzędziany na 

terenie Narwiańskiego Parku Narodowego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572),  art. 8h ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478) oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Narwiańskiemu Parkowi Narodowemu w kwocie 20 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy zł) celem pokrycia części wydatków związanych z opracowaniem dokumentacji 
projektowej zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej budowy progu pietrzącego na rzece Narew 
przy miejscowości Rzędziany na terenie Narwiańskiego Parku Narodowego" 

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1, zostaną zabezpieczone w budżecie na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4405144B-3021-401C-925C-4080343C85FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


